
 
2023年12月14日 

各 位 

会 社 名 ビジョナル株式会社 

代 表 者 名 代表取締役社長 南 壮 一 郎 

（コード番号：4194 東証プライム） 

問 合 せ 先 執行役員CFO  末藤 梨紗子 

（ TEL. 03-4540-6200） 

 

東京証券取引所プライム市場への市場区分変更に関するお知らせ 

 

本日、当社株式が東京証券取引所グロース市場から東京証券取引所プライム市場に上場市場区分

を変更することとなりましたので、お知らせいたします。 

 

ここに謹んでお知らせいたしますとともに、当社グループのサービスをご利用いただいている皆

様、お取引先様、株主様をはじめ、当社グループを支えてくださるステークホルダーの皆様からの

ご支援、ご高配に、心より御礼申し上げます。 

 

ビジョナルグループは今後も、「新しい可能性を、次々と。」というミッションのもと、テクノ

ロジーやビジネスモデルを駆使し、時代がもたらす様々な社会の課題を、新しい可能性（ビジョ

ン）に変えてまいります。 

 

引き続き、変わらぬご厚誼を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

以上 




